
Technická informace o produktu           

Dodává:  Radoslav Hazmuka,  Průběžná  110, 390 02 Tábor, 381 281 925, 777 281 925,                                   

hazmioil@gmail.com   www.hazmioil.cz 

 
 

SUPER DIESEL ADITIV letní (SDA) 

 

Letní přísada do nafty SUPER DIESEL ADITIV zvyšuje cetanové číslo, a tím zlepšuje spalování. 
Aditivum snižuje hlučnost motoru a zkracuje studený start. Multifunkční přísada do motorové 
nafty s protikorozními účinky udržuje čistotu vstřikovacích trysek včetně otvorů, a zabraňuje 
zanášení citlivých součástí motoru karbonovými nečistotami. Letní aditivum do nafty chrání 
palivové čerpadlo před opotřebením potlačením pěnivosti paliva v celém palivovém systému. 
SUPER DIESEL ADITIV ochrání váš motor před negativními účinky biosložky, která je povinnou 
složkou každého paliva. 

Jak aplikovat: 
Přípravek se dávkuje v poměru 1:1000 do nádrže automobilu před tankováním. 
Dotankováním nádrže dojde k promíchání aditiva s naftou. 

Jak likvidovat: 
Kapalinu likvidujte ve smyslu zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a souvisejících předpisech. 
Obal zlikvidujte na základě zákona o obalech č. 477/2001 Sb. a souvisejících předpisech. 
Konsolidované znění zákona o odpadech najdete zde a znění zákona o obalech zde.   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

mailto:hazmioil@gmail.com
file:///C:/Users/uzivatel/Desktop/www.hazmioil.cz
https://www.hazmioil.cz/pdf/SUPER_DIESEL_ADITIV_letni.pdf
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-185
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-477

